Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

cn
IIJ

~
oc(

- U·-z
'-.0
Olj
-O:!J:

Z
OI· G
Zlt:

IIJ
Ol/)

"c:( lt:
U·O«O

uoc(
_IIJ
Clt:zllJ->

OFíCIO N° 2114/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, BB7 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

Com os nossos

Em 17 de novembro de 2011.

respeitosos cumprimentos, em
resposta à Indicação nO 1410/11. de autoria do Vereador SERGINHO
GONÇALVES. levamos ao conhecimento desse Legislativo que, contorme laudo
de vistoria da Gerência de Conservação de Áreas Verdes da Secretaria
Municipal de Serviços Públicos, a árvore indicada encontra-se sadia.

Na oportunidade, renovamos os protestos de
nosso estima e consideração.

Atenciosamente,

,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

~B. (G, 65.592/11)